
 

 

SPEED 
SPEED  
Dezinficējošs plaša pielietojuma tīrīšanas līdzeklis visu 

veidu virsmām 
 

SPEED ir konceptuāli jauns tīrīšanas risinājums. Tā unikālā formula apvieno 

aromatizētu dezinfekcijas līdzekli & stipras iedarbības tīrītāju. 

 

 
Tīra un dezinficē vienlaicīgi. 

Speed ir izstrādāts sadarbībā ar atpūtas/sporta centriem ar mērķi sasniegt drošu tīrīšanu dažādu veidu virsmām. Speed  ir 

veiksmīgi lietots gan mitru, gan sausu rekreācijas telpu tīrīšanai jau 20 gadus. 

 
Lieliskas tīrīšanas īpašības. Speed  ātri un efektīvi notīra netīrumus no visu veidu virsmām, piem., sienām, grīdām, 

ieskaitot koka, krāsotām virsmām, aprīkojuma, flīzēm, dušām, izlietnēm gan sausās, gan mitrās telpās. Speed  neietekmē 

grīdas klājumus. Tas pat iztīra netīrumus no tekstila izstrādājumiem un paklājiem.  

 

Maz puto - maz jāskalo 

Atsķaidītā produkta nelielā putošana padara tīrīšanu vieglu un samazina plankumu palikšanas iespēju uz virsmas. Nav 

nepieciešama skalošana, izņemot, ja virsma ir bijusi ļoti netīra vai to paredzēts pēc tīrīšanas krāsot.  

 

Aromatizēts dezinfekcijas līdzeklis 

Speed satur ļoti efektīvu dezinfekcijas līdzekli, kas iznīcina kaitīgās baktērijas, sēnītes un vīrusus. Speed  iznīcina 

kaitīgos mikroorganismus, kuri var radīt ādas problēmas, ieskaitot kārpas un “atlēta pēdas”. Speed arī iznīcina bsktērijas, 

kas rada mepatīkamu smaku, palīdz ierobežot infekciju izplatīšanos un savstarpēju inficēšanos. Lietojiet tīrot un 

dezinficējot visu sporta un atpūtas kompleksu.  

 
Atšķirībā no citiem dezinficējošiem tīrīšanas līdzekļiem, Speed  ir ar ļoti patīkamu aromātu un tīrītajās telpās atstāj tīrības 

un svaiguma smaržu. 

Ieteicam iepazīties arī ar tīrīšanas līdzekli Fair, kas ir piemērots iknedēļas mitru telpu tīrīšanai un notīra kaļkakmeni un 

ķermeņa tauku nosēdumus. 

LIETOŠANAS METODE 

 

Cietām virsmām: grīdām, sienām, krāsotām virsmām, izlietnēm, flīzēm, dušām, tualetēm u. c.  

Stipri netīras virsmas: Atšķaidiet ar ūdeni līdz 1:40. Izsmidziniet vai uzklājiet ar sūkli uz tīrāmās virsmas. Pēc šķīduma 

uzklāšanas uz virsmas, atstājiet to uz vismaz 5 minūtēm.Noskalojiet ar tīru ūdeni.  

Viegli netīras virsmas: Atšķaidiet ar ūdeni līdz 1:60.  Izsmidziniet vai uzklājiet ar sūkli uz tīrāmās virsmas. Notīriet 

virsmu. Ļaujiet nožūt. Skalošana nav nepieciešama. 

Stikla tīrīšanai: Atšķaidiet ar ūdeni līdz 1:80. Uzklājiet ar sūkli uz tīrāmās virsmas. Noskalojiet ar tīru ūdeni 

 

TEKSTILA IZSTRĀDĀJUMI, PAKLĀJI u.c.: Atsevišķu netīru vietu tīrīšanai atšķaidiet ar ūdeni 1:20 un iepildiet 

rokas izsmidzinātājā. Apsmidziniet tīrāmo virsmu. Viegli paberziet. Ļaujiet nožūt. Ja nepieciešams, atlikumu izsūciet ar 

putekļū sūcēju. 

Ieteicams vispirms pārbaudīt neredzamā vietā izturību pret produktu. 


